
 
 

UCHWAŁA NR 42/VII/2024 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przeszkoda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Przedsiębiorcza” drodze oznaczonej na załączniku graficznym  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Cywiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 10846



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 42/VII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10846


	UCHWAŁA NR 42/VII/2024 RADY GMINY ŻABIA WOLA  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-08T13:09:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




